潮府办函〔2018〕156 号

潮州市人民政府办公室关于成立潮州市

第四次全国经济普查领导小组的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、

潮州新区管委会：

为加强对潮州市第四次全国经济普查工作的领导，根据《全

国经济普查条例》和《广东省人民政府办公厅关于成立广东省

第四次全国经济普查领导小组的通知》（粤办函﹝2018﹞255

号），市人民政府决定成立潮州市第四次全国经济普查领导小组

（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

负责潮州市第四次全国经济普查的组织和实施，协调解决

普查工作中的重大问题。

二、组成人员

组 长：张传胜

副组长：黄庆明 市政府副秘书长

杨 帆 市统计局局长

王剑锋 市委宣传部常务副部长

— 2 —

沈松敏 市发展和改革局副局长

成 员：许立崖 市委政法委专职委员

翁玉鹏 市编办副主任

江 沛 市经济和信息化局副局长

施廖成 市教育局调研员

林玉桂 市科学技术局副局长

李伟鹏 市民族宗教事务局副局长

潘文雄 市公安局治安管理支队副支队队长

尤晓俊 市民政局副局长

谢礼婉 市司法局副局长

杨新中 市财政局副调研员

张延安 市人力资源和社会保障局副局长

袁 琪 市国土资源局副局长

蓝汉为 市住房城乡建设局副调研员

吴伟平 市交通运输局副局长

李翊鹏 市商务局副局长

苏键锋 市文化广电新闻出版局执法大队大队长

李文桐 市卫生和计划生育局副局长

刘松青 市国资委副主任

陈 泽 市税务局副局长

蔡春生 市工商局副局长

赖永新 市统计局副局长

吴永利 市旅游局副局长

黄志猛 市政府金融工作局副局长

— 3 —

江晓帆 人行潮州支行副行长

薛 巍 潮州银监分局副局长

廖曙生 潮州供电局副局长

陈 伟 国家统计局潮州调查队副队长

陈庆镐 市邮政管理局副局长

许家喜 中国电信潮州分公司副总经理

陈健智 中国移动潮州分公司副总经理

刘晓峰 中国联通潮州分公司副总经理

三、工作机构及其职责

领导小组办公室设在市统计局，承担领导小组的日常工作，

研究提出领导小组决策的建议方案，督促落实领导小组议定事

项，加强与有关地区和部门的沟通协调，承办领导小组交办的

其他事项，办公室主任由市统计局副局长赖永新兼任。

领导小组成员因工作变动需要调整的，由所在单位向领导

小组办公室提出，报领导小组组长审批。领导小组不作为市级

议事协调机构，任务完成后自动撤销。

潮州市人民政府办公室

2018 年 8 月 24 日

公开方式：主动公开

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。